‘ringere

huere. vicis:

lavinis non omnino exploratum e
rum S. Justinge, aliorumque plurium Sanclorum
condita: forent reliquiae, dum fandem anno 1177 ,
ut paulo infra dicetur, ¢ tenebris in lucem eva-
serint : pronum entin est suspicari, jam inde forte
aly Attile temporibus Patavinos Sanetorun e
rias, qua penes se erant, sublerraneis cuniculis
eredidisse, quorwm econgesta undique rudera ac
tpsa temporis diuturnitas memoriam exslingerint,
Nune, qui tandem 8. Justing reliquiz in aper-
fun protracte fuerint, videamaus.

83 Refert Cavacius ad annum 1174, orlo dis-
sidio inter Lusewm Transalgardinum, céviem po-
fentissimum , et Jordanwm: Forzatewm, cenobii
8. Benedicti spectatum virum, satellitem quem-
dam Transalgarding adversariorum edibns ignem
admovisse, quo ventorum auzilia in vicinas wdes
lapso, eo demum processisse incendit vastitatem,
ul civitatis Patavine tres fere partes conflagra-
rint : sed e lignea lateritiam brevi effectam. Ut

lac calamitale eivitas Palaving emersit, algue
ad pristinum splendorem dignitatemgue visa est
ives tllius cooperunt, inguil Cavaetus,
studiosius Deum, omnium bonorum datorem,
venerari, atique Sanctos, olim sibi patronos ac
tutelares, inquirere. Repente nobiles ac igno-
m sanctarum reli-
barorum sepultas

biles viros incessit deside

fjuiarum, quas olim metu ba
pone templam 1. Justing, tenuis adhue fama
vetinghat. Neque spem publicam fefellit evendus
Dum enim anno 1177 Gerardus episcopus ac
S. Justinew monachi in sepultas apud hos reli-
quias  diligenter inquirunt, sanctorum trivm
Innocentium corpuscula,

exuvias 5. Justina,
8. Matliz et §. Luca felicissime e lenebris erue-
runt. Remn gestam ab auctorve, qui, qua scripsit,
vidit, conscriptam habemus in Mss, et ex codice
Bibliothecee Ambrosionx, notato G, 91, trans-
sumptam. Nec tamen infegram ew illo hic cxhi
bebimus, quod magnamn partem ad S, Luce
corpus pertineat, de quo die 18 hwjus mensis
agendwm erit, quee thidem laudatus auctor enar-
rat : excerpemus awtem, que ad 3. Justinam wa
perlinent.

87 Auctoremvero, quem laudo, rei geste @qua-
lem, quin et lestem oculalum fuisse., ipsa ejus
verba ostendunt : primum enim sub narrationts
suee prineipium ad hune modum loguitur @ No-
vissime vero anno millesimo centesimo septua-
simo quarto Paduee nobilis cuncta fere domi
ilia nec non ej

e

us possessionis res mobiles
s ]Jl}s‘ll|{‘11[i:ll:l di\-\]zs:l noscuntur in
tc item sub finem ejusdem : Narratio-
nis antem sonus, quamguam verborum appo-
sitiong minime decoretur, nihilominus veritatis
argumento clarificatur. £go ipse namque Euan-
gelistee inventionis tempore ad odoriferam ejus
arcam sepenumero dirigendo vestigia Passionis
alque Resurrectionis Dominica preconem, in-
dignus licet, aspiciebam, nec non prodigiorum
signa, que tane Deus ibi suscitaveral . avide
siderabam. Sie awfem ille de 8. Justing exu-
: postquam divit, anno Domini 1177, Ale-
aandro 1T summo Pontifice, imperatore Frede-
co, Kolendis Martits Patavinum magistraiom
sexaginte viros elegisse, qui sacrarum. reliquia-
rum tnquisilione tnleressent, ae Gerarduwm, epi-
scopum Patavinum, sub (Quadragesima initivin
{dics Cinerum co annoin 9 Martii incidebat) una
cum domino Dominieco S, Justine abbate, cum
clericis laicisque permulfis
quiarum fecisse initium, binas primum arcas
erutas fuisse ait, alteram quidem marmoreain,
alteram wvero plumbeam, qua scilicet sanetorum
Innocentivm, ab Herode occisorwm, exuvias ali-
quol continebant.